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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер
1 БАРЫШЕВА Надежда  30.05.1977 0 152 Верхняя Пышма 0
2 ВОЛКОВА Елена 13.08.1980 0 320 Нижний Тагил 0
3 ЖЕКЮ Екатерина  31.12.1978 0 450 Екатеринбург 0
4 ЗАВЕДЕЕВА Ольга 10.07.1976 0 1107 Екатеринбург 0
5 ЗЫКОВА Айгуль 23.06.1977 0 91 Нижний Тагил 0
6 КАЛЛИСТОВА Татьяна 24.09.1980 0 344 Екатеринбург 0
7 КОСТАРЕВА Анна 30.12.1983 0 676 Пермь 0
8 КОЦЕРУБО Татьяна 20.12.1977 0 485 Екатеринбург 0
9 КУЗНЕЦОВА Юлия 17.08.1980 0 552 Нижний Тагил 0

10 МЕДВЕДЕВА Татьяна 13.05.1980 0 74 Екатеринбург 0
11 ПОПОВЦЕВА Светлана  04.11.1978 0 728 Челябинск 0
12 СЛАУТИНА Ольга 25.08.1979 0 0 Киров 0

г

с Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В. Демин (Сарапул)
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ. ЖЕНЩИНЫ 40-49 лет



Таблица
результатов
соревнований

Екатеринбург 2 2 2 2 2
#Н/Д

Нижний Тагил 1 2 2 2 2
#Н/Д

Екатеринбург 1 1 2 2 1
#Н/Д

Нижний Тагил 1 1 1 2 1
#Н/Д

Верхняя Пышма 1 1 1 1 1
#Н/Д

Киров 1 1 2 2 2
#Н/Д

Челябинск 2 2 2 2 2
#Н/Д

Пермь 1 2 2 2 2
#Н/Д

Екатеринбург 1 1 2 2 2
#Н/Д

Екатеринбург 1 1 1 2 2
#Н/Д

Нижний Тагил 1 1 1 1 1
#Н/Д

Екатеринбург 1 1 1 1 2
#Н/Д

Екатеринбург 1 2 1 2 2
#Н/Д

Челябинск 2 2 2 2 2
#Н/Д

Нижний Тагил 1 1 1 2 2
#Н/Д

Пермь 2 1 2 2 2
#Н/Д

Киров 1 1 1 1 2
#Н/Д

Екатеринбург 1 1 1 1 1
#Н/Д

Екатеринбург 2 2 2 2 2
#Н/Д

Екатеринбург 1 1 2 2 2
#Н/Д

Нижний Тагил 1 2 2 2 2
#Н/Д

Екатеринбург 1 1 1 2 2
#Н/Д

Верхняя Пышма 1 1 1 1 1
#Н/Д

Нижний Тагил 1 1 1 1 2
#Н/Д

4 5 6 О С М
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Одиночный разряд. Женщины 40-49. Квалификационные соревнования. Группа 1

# Фамилия Имя Территория 1 2 3

1Ольга -8,-9,4,2,10 2,-10,2,12 1,6,2 2,1,2 6,-11,6,71 ЗАВЕДЕЕВА 1107 10

2Юлия 2 - 3 4,7,13 8,8,9 4,1,3 8,7,-4,72 КУЗНЕЦОВА 552 9

4Татьяна 1 - 3 0 - 3 -8,9,4,-8,3 4,4,3 2 - 33 КОЦЕРУБО 485 7

5Елена 0 - 3 0 - 3 2 - 3 6,5,4 0 - 34 ВОЛКОВА 320 6

6Надежда 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 35 БАРЫШЕВА 152 5

3Ольга 1 - 3 1 - 3 -5,-7,7,6,3 6,7,6 2,1,36 СЛАУТИНА 0 8

1 ПОПОВЦЕВА 728 10

Одиночный разряд. Женщины 40-49. Квалификационные соревнования. Группа 2

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

1Светлана -5,7,4,8 1,6,7 2,3,3 1,2,2 1,2,1

О С М

2Анна 1 - 3 5,11,4 2,7,5 1,1,1 2,4,42 КОСТАРЕВА 676 9

3Екатерина 0 - 3 0 - 3 2,3,-6,12 5,5,6 3,5,23 ЖЕКЮ 450 8

4Татьяна 0 - 3 0 - 3 1 - 3 4,8,4 4,6,44 КАЛЛИСТОВА 344 7

6Айгуль 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 35 ЗЫКОВА 91 5

5Татьяна 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 7,5,76 МЕДВЕДЕВА 74 6

1 ЗАВЕДЕЕВА 1107 8

Одиночный разряд. Женщины 40-49. Финальные соревнования. 1-6 место

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

3Ольга 0 - 3 -8,-9,4,2,10 1 - 3 6,-11,6,7 5,7,-5,3

О С М

1Светлана 2,7,7 7,-7,10,-6,10 -5,7,4,8 7,3,1 1,6,72 ПОПОВЦЕВА 728 10

4Юлия 2 - 3 2 - 3 0 - 3 8,7,-4,7 -4,6,8,63 КУЗНЕЦОВА 552 7

2Анна -3,8,4,11 1 - 3 6,6,10 5,-7,3,6 5,11,44 КОСТАРЕВА 676 9

5Ольга 1 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3 5,5,65 СЛАУТИНА 0 6

6Екатерина 1 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 36 ЖЕКЮ 450 5

1 КОЦЕРУБО 485 10

Одиночный разряд. Женщины 40-49. Финальные соревнования. 7-12 место

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 4 5 6

7Татьяна 7,7,6 -8,9,4,-8,3 3,2,6 4,4,3 7,4,8

О С М

9Татьяна 0 - 3 2 - 3 4,6,4 4,8,7 4,8,42 КАЛЛИСТОВА 344 8

8Елена 2 - 3 -11,6,-10,7,8 3,5,3 6,5,4 3,11,43 ВОЛКОВА 320 9

10Татьяна 0 - 3 0 - 3 0 - 3 8,8,9 7,5,74 МЕДВЕДЕВА 74 7

12Надежда 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 35 БАРЫШЕВА 152 5

11Айгуль 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -7,9,8,106 ЗЫКОВА 91 6

Главный судья- спортивный судья ВК(МК) М.В. Демин (Сарапул)



МЕСТО № ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место 202 ПОПОВЦЕВА Светлана 04.11.1978 0 728 Челябинск #Н/Д 0
2 место 203 КОСТАРЕВА АННА 30.12.1983 0 676 Пермь #Н/Д 0
3 место 201 ЗАВЕДЕЕВА Ольга 10.07.1976 0 1107 Екатеринбург #Н/Д 0
4 место 204 КУЗНЕЦОВА Юлия 17.08.1980 0 552 Нижний Тагил #Н/Д 0
5 место 212 СЛАУТИНА Ольга 25.08.1979 0 0 Киров #Н/Д 0
6 место 206 ЖЕКЮ Екатерина 31.12.1978 0 450 Екатеринбург #Н/Д 0
7 место 205 КОЦЕРУБО Татьяна 20.12.1977 0 485 Екатеринбург #Н/Д 0
8 место 208 ВОЛКОВА Елена 13.08.1980 0 320 Нижний Тагил #Н/Д 0
9 место 207 КАЛЛИСТОВА Татьяна 24.09.1980 0 344 Екатеринбург #Н/Д 0
10 место 211 МЕДВЕДЕВА Татьяна 13.05.1980 0 74 Екатеринбург #Н/Д 0
11 место 210 ЗЫКОВА Айгуль 23.06.1977 0 91 Нижний Тагил #Н/Д 0
12 место 209 БАРЫШЕВА Надежда 30.05.1977 0 152 Верхняя Пышма #Н/Д 0

г

с Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В. Демин (Сарапул)
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ЖЕНЩИНЫ 40-49 лет.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


